苏医会继便函[2019]026号

医学遗传学与精准医学培训班通知

各有关单位：

由江苏省医学会继续教育部、遗传学分会主办，淮安市第一人民

医院承办的医学遗传学与精准医学培训班将于 2019 年 6 月 14-16 日

在淮安举办。本次培训班将邀请省内著名遗传学专家作专题讲座。热

忱欢迎各级各类医疗机构相关科室医务人员踊跃报名参加。现将有关

事宜通知如下：

一、授课内容 ：罕见遗传病诊断与遗传咨询、遗传性疾病的遗传

咨询案例分析、恶性肿瘤遗传易感性认识与解析、人工智能应用与临

床大数据的分析、高龄产妇妊娠期常见疾病的发病风险分析、疑难家

族遗传肝病的诊治与预防、遗传检测在生殖领域中的应用、免疫系统

的遗传多样性与免疫治疗等等。

二、时间：2019年 6月 14 日报到，15日全天、16日上午授课。

16日下午撤离。

三、上课地点：淮安市第一人民医院门诊 5楼报告厅。

   报到地点：淮安市城市名人酒店（淮阴区黄河东路 1号）。

四、费用：注册费 600 元／人，住宿统一安排，费用自理。所有

费用回单位按规定报销。

五、报名联系人:  张成婉：15851762048    韩笑：15851768371

 钱言言：17366009228

                                江苏省医学会继续教育部

                  江苏省医学会遗传学分会
                                     淮安市第一人民医院
                                      2019年 5月 6日

江 苏 省 医 学 会